
Информация 

о количестве вакантных мест в МБОУ СОШ №10 для приема (перевода) за счет бюджетных ассигнований 
местных бюджетов по каждой образовательной программе на 1 сентября 2024-2025 учебного года. 

№ 
пп 

Реализуемая образовательная программа Количество вакантных 
мест 

Количество вакантных 
мест финансируемых за 

счет бюджетных 
ассигнований местных 

бюджетов 
1 Начального общего образования: 

1-е классы – 75; 
2-е классы – 84; 
3-е классы -  83; 
4-е классы – 82.  

0 0 

2 Основного общего образования: 
5-е классы – 81; 
6-е классы – 83: 
7-е классы – 88; 
8-е классы – 84; 
9-е классы – 71. 

 
0 
0 
0 
4 
4 

4 

3 Среднего общего образования: 
10-й класс – 33; 
11-й класс – 11. 

 
0 

14 

14 

 


